
2 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

090-1234-5678

吹田  花子 本人

８　３　１

吹田市泉町 1 ー 3 ー 40 ー 202
□ 同 上

吹田 花子
スイタ ハナコ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

スイタ　カズコ
吹田　一子 28　5　2

090-1234-5678

吹田  花子 本人

８　３　１
令和８年度

58 　　  １　　　 ２

令和８年度分　市民税・府民税申告書の書き方について

１　令和７年中の所得に関する書類（源泉徴収票、支払調書等）
２　令和７年中に支払った各種保険料（社会保険料、生命保険料及び地震保険料）の控除証明書

収入がない方、



吹田市泉町 1 ー 3 ー 40 ー 202
同上

吹田 一郎
スイタ イチロウ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

090-1234-5678

吹田  一郎 本人

８　３　１

200,000
80,000 35,200

150,000

100,000

50,000

スイタ タロウ

吹田 太郎

スイタ ハナ

吹田 はな

２

6 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

25　　 ９　　 20

4 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

スイタ タロウ

吹田 太郎

スイタ カズコ

吹田 一子
56　９　23

２　12　５

子

父

6 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

4 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

342,500 0

3,000,000

500,000

1,900,000

100,000
2,000,000

2,000,000
315,200

70,000

300,000
380,000
710,000

430,000
2,205,200

242,500
2,447,700

 25 　　 12　　　20

年金 　　　　　　　　企業年金　　　　　　　　　1,000,000

2,000,000

個人年金 　　　 500,000　　　　　400,000　　　　 100,000

10,000

スイタ タロウ

吹田 太郎 ●●市○○町 1-3-40

セルフメディケーション税制を選択する場合には、

0

㉘

申告書裏面の「8.雑所得（公的年金等以外）に関する事項」に
収入金額、必要経費及び差引金額を記入し、申告書表面右の
「1.収入金額等」の「ク・業務」又は「ケ・その他」及び「2.所得
金額」の「⑧業務」又は「⑨その他」にそれぞれ金額を記入して
ください。

⑬

⑨


